
2017. ÉVI MENETREND

                                             Gyöngyös-Mátrafüred-Gyöngyös  Gyöngyös-Mátrafüred-Gyöngyös
    Keskenynyomközű vasút

5300 5302 5304 5306 5308 KM        Állami Erdei Vasutak KM 5309 5307 5305 5303 5301

1, 3 1, 3 1, 3 1 2 MÁTRAVASÚT 1, 3 1, 3 1, 3 1 2

8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 0  Indul      Gyöngyös  Érkezik 7 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46

8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 1   Felsőújváros 6 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44

8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 2    Nyúlmály 5 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40

8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 3       Farkasmály-Borpincék 4 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38

8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 4   Pipishegy 3 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34

9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 6            Mátrafüred-alsó 1 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27

9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 7  Érkezik    Mátrafüred Indul 0 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

Közlekedik: Indulási idő

   1:  III.15. és IV.02. között szabad-és munkaszüneti napokon, de IV.03. és X.29. között naponta

   2:  V.01. és VI.18. között szabad- és munkaszüneti napokon, de VI.19. és VIII.27. között naponta

   3:  XII.27. és 31. között évvégi ünnepi menetrend naponta megfelelő időjárás esetén

  Gyöngyös-Szalajkaház-Gyöngyös
     Keskenynyomközű vasút

5200 5202 5204 KM        Állami Erdei Vasutak KM 5205 5203 5201

1 1 2            MÁTRAVASÚT 1 1 2

9:50 12:50 15:50 0   Indul                Gyöngyös  Érkezik 13 11:42 14:42 17:42

9:52 12:52 15:52 1              Felsöújváros 12 11:40 14:40 17:40

10:02 13:02 16:02 3                  Jánoska forgalmi kitérő 10 11:30 14:30 17:30

10:05 13:05 16:05 4             Toppancshíd 9 11:27 14:27 17:27  

10:09 13:09 16:09 5               Zemannek 8 11:23 14:23 17:23

10:12 13:12 16:12 6         Gyöngyössolymos 7 11:20 14:20 17:20

10:16 13:16 16:16 7                 Cserkő 6 11:16 14:16 17:16

10:26 13:26 16:26 10                Lajosháza 3 11:06 14:06 17:06

10:38 13:38 16:38 12           Karoshídi tisztás 1 10:57 13:57 16:57

10:40 13:40 16:40 13 Érkezik              Szalajkaház  Indul 0 10:55 13:55 16:55

Közlekedik: Indulási idő

  1: III.15. és IX.30. között szabad-és munkaszüneti napokon, de VI.19. és VIII.27. között szerdán,csütörtökön,és pénteken is

  2: VI.19. és VIII.27. között szabad-és munkaszüneti napokon

Információ:  37/312-447 , 30/828-4752 vagy E-mail:kisvasut@egeredo.hu A menetrend változás jogát fenntartjuk!

www.facebook.com/egererdo

http://www.facebook.com/egererdo

